
 

 
Suprimentos – Manutenção - Locação 

 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI - EPP 

C.N.P.J  08.894.886/0001-76 
Avenida T-09 N 647  Setor Bueno 
 CEP 74.215-025 - Goiânia – GO 

Fone (62) 3285-1220  
E-MAIL: comercial_copyprint@hotmail.com  

 

  

Goiânia, 19 de junho de 2018.   
                             

De : COPY PRINT INFORMÁTICA LTDA. 
 
P/ : TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS. 
 
UASG  : 925866 
 
Ref : PREGÃO ELETRONICO 51/2018.  
 
  A COPY PRINT INFORMÁTICA LTDA, empresa cadastrada no C.N.P.J. 08.894.886/0001-76, 
sito a Av. T – 09 N 647 Setor Bueno – Goiânia - Goiás em atendimento ao PREGÃO ELETRONICO 51/2018, 
apresenta abaixo sua proposta para os itens a seguir. 
 

Item 
 

Especificação UND QTD P. Unit. 
 

P.Total 

4 Toner para impressora LEXMARK x646 
-COMPATÍVEL com a impressora; 
Ref. X644H11L; 
-Cor: preto; 
-Rendimento mínimo: 21.000 páginas; 
-Garantia mínima: 12 meses. 
MARCA: COPY PRINT 

un 70 R$ 204,00 
 
 

R$ 14.280,00 
 

  
VALOR TOTAL 

    
R$ 14.280,00 
 

 
a) Preço Global – R$ 14.280,00 (Quatorze Mil Duzentos e Oitenta Reais) 
 
b) Validade da proposta: 60 dias. 
 
c) Dados bancários: (BANCO ITAU – AGENCIA 4433 – CONTA CORRENTE 14.205-8) 
 
d) Os preços cotados estão de acordo com os do mercado local, conforme estabelece o art. 43, inciso 
IV, da Lei nº. 8.666/93 e de acordo com a especificação e as condições de fornecimento constantes no 
Anexo I do edital. 
 
e) Declaro que os preços cotados estão inclusos todas as despesas, de qualquer natureza, como mão-
de-obra, impostos, embalagens, frete, seguro, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, todas as 
taxas, Materiais serviços, encargos sociais, trabalhistas; seguros, lucro e outras necessárias ao 
cumprimento integral do objeto deste Pregão e seus Anexos; 
 
f) O prazo para entrega dos produtos é de 30 (trinta) dias no endereço indicado no edital. 

 



 

 
Suprimentos – Manutenção - Locação 

 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI - EPP 

C.N.P.J  08.894.886/0001-76 
Avenida T-09 N 647  Setor Bueno 
 CEP 74.215-025 - Goiânia – GO 

Fone (62) 3285-1220  
E-MAIL: comercial_copyprint@hotmail.com  

 

  

 
g) Declaro ter total conhecimento e concordo com todos os termos e itens deste Edital e seus Anexos; 
 
h) Garantia dos cartuchos: 12 meses. 

 
i) Modo de envio dos materiais: Transporte Rodoviário/Áereo. 
 
j) Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no 
Edital e seus anexos. 

 
 
 
 

 
 

 

Márcia Amaral - Proprietária 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI EPP 

C.N.P.J. 08.894.886/0001-76 
RG 2166386 SSP-GO – CPF 758.704.281-49 

Fone (62) 3285-1220 ou (62) 3247-2719 
comercial_copyprint@hotmail.com  

 
 
 

 



 

 
Suprimentos – Manutenção - Locação 

 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI - EPP 

C.N.P.J  08.894.886/0001-76 
Avenida T-09 N 647  Setor Bueno 
 CEP 74.215-025 - Goiânia – GO 

Fone (62) 3285-1220  
E-MAIL: comercial_copyprint@hotmail.com  

 

  

Goiânia, 19 de junho de 2018.   
 
 

 
DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 

 
A COPY PRINT INFORMÁTICA LTDA. empresa cadastrada no CNPJ 08.894.886/0001-76, Sito à Avenida T - 
09 n 647 Setor Bueno – Goiânia-GO, vem, por intermédio de sua representante legal a Srª. Marcia Amaral, 
portador(a) da Carteira de Identidade nº 2166386 e do CPF nº 758.704.281-49, em atenção ao disposto no 
art. 4º, VII, da Lei Federal nº 10.520/02, declarar que cumpre plenamente os requisitos exigidos para a 
habilitação na licitação modalidade Pregão nº 51/2018 do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 
AMAZONAS. 

Declara, ademais, que não está impedida de participar de licitações e de contratar com a 
Administração Pública em razão de penalidades, nem de fatos impeditivos de sua habilitação. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Márcia Amaral - Proprietária 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI EPP 

C.N.P.J. 08.894.886/0001-76 
RG 2166386 SSP-GO – CPF 758.704.281-49 

Fone (62) 3285-1220 ou (62) 3247-2719 
comercial_copyprint@hotmail.com  

 



 

 
Suprimentos – Manutenção - Locação 

 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI - EPP 

C.N.P.J  08.894.886/0001-76 
Avenida T-09 N 647  Setor Bueno 
 CEP 74.215-025 - Goiânia – GO 

Fone (62) 3285-1220  
E-MAIL: comercial_copyprint@hotmail.com  

 

  

Goiânia, 19 de junho de 2018.   
 
 

DECLARAÇÃO DE MENOR 
 
 

A COPY PRINT INFORMÁTICA LTDA, empresa cadastrada no CNPJ 08.894.886/0001-76, Sito à 
Avenida T - 09 n 647 Setor Bueno – Goiânia-GO, neste ato representada pela Srª. Marcia Amaral, para fins 
de referência da licitação, vem declarar sob as penas da lei, o cumprimento do disposto no inciso XXXIII do 
artigo 7º da constituição federal. A inexistência de menores de (18) dezoito anos em trabalhos noturno, 
perigoso ou insalubre e de 16 (dezesseis) em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir de 
14 anos. 

 
 
 

 
 

Márcia Amaral - Proprietária 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI EPP 

C.N.P.J. 08.894.886/0001-76 
RG 2166386 SSP-GO – CPF 758.704.281-49 

Fone (62) 3285-1220 ou (62) 3247-2719 
comercial_copyprint@hotmail.com  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
Suprimentos – Manutenção - Locação 

 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI - EPP 

C.N.P.J  08.894.886/0001-76 
Avenida T-09 N 647  Setor Bueno 
 CEP 74.215-025 - Goiânia – GO 

Fone (62) 3285-1220  
E-MAIL: comercial_copyprint@hotmail.com  

 

  

Goiânia, 19 de junho de 2018.   
   
 
 

 
DECLARAÇÃO DE FATO IMPEDITIVO 

     
 
 
 
A COPY PRINT INFORMÁTICA LTDA. empresa cadastrada no CNPJ 08.894.886/0001-76, Sito à Avenida T – 
09 n 647 Setor Bueno – Goiânia-GO, neste ato representada pela Srª. Marcia Amaral para fins de licitação 
declara, sob as penas de Lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no 
presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

 
 
 

 
 

Márcia Amaral - Proprietária 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI EPP 

C.N.P.J. 08.894.886/0001-76 
RG 2166386 SSP-GO – CPF 758.704.281-49 

Fone (62) 3285-1220 ou (62) 3247-2719 
comercial_copyprint@hotmail.com  

 
 
 
 

Goiânia, 19 de junho de 2018.   
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

 
Suprimentos – Manutenção - Locação 

 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI - EPP 

C.N.P.J  08.894.886/0001-76 
Avenida T-09 N 647  Setor Bueno 
 CEP 74.215-025 - Goiânia – GO 

Fone (62) 3285-1220  
E-MAIL: comercial_copyprint@hotmail.com  

 

  

Goiânia, 19 de junho de 2018 
 
 
 
 

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE 
 
 
  A COPY PRINT INFORMÁTICA LTDA. empresa cadastrada no CNPJ 08.894.886/0001-76, Sito à 
Avenida T – 09 n 647 Setor Bueno – Goiânia –GO, neste ato representada pela Srª. Marcia Amaral para fins 
de licitação sob as penas da lei, de que cumprimos os requisitos legais para a qualificação como 
microempresa ou empresa de pequeno porte nas condições do Estatuto Nacional da Microempresa e da 
Empresa de Pequeno Porte, instituído pela Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006, em 
especial quanto ao seu art. 3º, e que estão aptas a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos art. 
42 a 49 da referida Lei Complementar, e que não se enquadra nas situações relacionadas no §4º do art. 3º 
da citada Lei Complementar. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Márcia Amaral - Proprietária 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI EPP 

C.N.P.J. 08.894.886/0001-76 
RG 2166386 SSP-GO – CPF 758.704.281-49 

Fone (62) 3285-1220 ou (62) 3247-2719 
comercial_copyprint@hotmail.com  

 

 



 

 
Suprimentos – Manutenção - Locação 

 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI - EPP 

C.N.P.J  08.894.886/0001-76 
Avenida T-09 N 647  Setor Bueno 
 CEP 74.215-025 - Goiânia – GO 

Fone (62) 3285-1220  
E-MAIL: comercial_copyprint@hotmail.com  

 

  

Goiânia, 19 de junho de 2018.   
 

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA 
 

Ao Presidente da Comissão Permanente de Licitação da TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 
AMAZONAS. 
 
A COPY PRINT INFORMÁTICA LTDA, situada na Av. T-09 n 647 Setor Bueno – Goiânia-Goiás, doravante 
denominada de empresa Micro Empresa, por intermédio de seu representante legal, Srª. Marcia Amaral, 
portadora da Carteira de Identidade RG 2166386 SSP-GO e CPF 758.704.281-49, para fins do disposto no 
edital PREGÃO ELETRONICO 51/2018, DECLARA, sob as penas da Lei, em especial o art. 299 do Código 
Penal Brasileiro, que: 
 
a) a proposta anexa foi elaborada de maneira independente pela COPY PRINT INFORMATICA LTDA e que o 
conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, 
discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Edital PREGÃO 
ELETRONICO 51/2018, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 
b) a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada a, discutido com ou recebido de qualquer 
outro participante potencial ou de fato do Edital PREGÃO ELETRONICO 51/2018, por qualquer meio ou 
por qualquer pessoa; 
c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro 
participante potencial ou de fato do Edital PREGÃO ELETRONICO 51/2018 quanto a participar ou não da 
referida licitação; 
d) que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 
comunicado a ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do Edital PREGÃO 
ELETRONICO 51/2018 antes da adjudicação do objeto da referida licitação; 
e) que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, formado a, 
discutido com ou recebido de qualquer integrante TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS 
Antes da abertura oficial das propostas; e 
f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que seu representante detém 
plenos poderes e informações para firmá-la. 

 
 
 
 
 

 

Márcia Amaral - Proprietária 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI EPP 

C.N.P.J. 08.894.886/0001-76 
RG 2166386 SSP-GO – CPF 758.704.281-49 

Fone (62) 3285-1220 ou (62) 3247-2719 
comercial_copyprint@hotmail.com  

 



 

 
Suprimentos – Manutenção - Locação 

 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI - EPP 

C.N.P.J  08.894.886/0001-76 
Avenida T-09 N 647  Setor Bueno 
 CEP 74.215-025 - Goiânia – GO 

Fone (62) 3285-1220  
E-MAIL: comercial_copyprint@hotmail.com  

 

  

Goiânia, 19 de junho de 2018.   
 
   

DECLARAÇÃO DE QUALIDADE 
 

A COPY PRINT INFORMÁTICA LTDA, situada na Av. T-09 n 647 Setor Bueno – Goiânia-Goiás, doravante 
denominada de empresa Micro Empresa, por intermédio de seu representante legal, Srª. Marcia Amaral, 
portadora da Carteira de Identidade RG 2166386 SSP-GO e CPF 758.704.281-49, para fins do disposto no 
edital PREGÃO ELETRONICO 51/2018, declara, sob penas da lei, que os suprimentos ofertados são 100% 
novos, de primeiro uso, não sendo resultado de qualquer processo de remanufaturamento, reciclagem, 
recondicionamento e recarregamento, e/ou qualquer outra terminologia indicadora de que o suprimento 
a ser fornecido é proveniente de reaproveitamento decomponentes/peças, internos ou externos, parciais 
ou totais. 

 
 
 
 
 

 

Márcia Amaral - Proprietária 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI EPP 

C.N.P.J. 08.894.886/0001-76 
RG 2166386 SSP-GO – CPF 758.704.281-49 

Fone (62) 3285-1220 ou (62) 3247-2719 
comercial_copyprint@hotmail.com  

 
 
 
  

 



 

 
Suprimentos – Manutenção - Locação 

 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI - EPP 

C.N.P.J  08.894.886/0001-76 
Avenida T-09 N 647  Setor Bueno 
 CEP 74.215-025 - Goiânia – GO 

Fone (62) 3285-1220  
E-MAIL: comercial_copyprint@hotmail.com  

 

  

Goiânia, 19 de junho de 2018.   
   

DECLARAÇÃO DE SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL 
 
 

  A COPY PRINT INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ no 08.894.886/0001-76, por intermédio de sua 
representante legal a Srª. Marcia Amaral DECLARA, sob as sanções cabíveis, que os produtos por ela 
ofertados serão entregues, preferencialmente, acondicionados em embalagens individuais adequadas e 
confeccionadas a partir de produtos recicláveis, comportando o menor volume possível, e que as mesmas 
garantem a máxima proteção dos produtos durante o transporte e o armazenamento. 

DECLARA ainda, que os produtos não contêm substâncias perigosas em concentração acima da 
recomendada na diretiva RoHS (Restriction of Certain Hazardous Substances), tais como mercúrio (Hg), 
chumbo (Pb), cromo hexavalente (Cr(VI)), cádmio (Cd), bifenil-polibromados (PBBs), éteres difenil-
polibromados (PBDEs). 

DECLARA TAMBÉM possuir o compromisso e responsabilidade com a Sustentabilidade Ambiental, 
nos termos das exigências impostas pela IN 01/2010; 

 
 
 
 
 
 

 

Márcia Amaral - Proprietária 
COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI EPP 

C.N.P.J. 08.894.886/0001-76 
RG 2166386 SSP-GO – CPF 758.704.281-49 

Fone (62) 3285-1220 ou (62) 3247-2719 
comercial_copyprint@hotmail.com  

 
 
  

 

 



Autenticação Digital
De acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII

da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel
do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé

Cód. Autenticação: 56210401180925370898-1; Data: 04/01/2018 09:28:44

Selo Digital de Fiscalização Tipo Normal C: AGF65461-R1XQ;
Valor Total do Ato: R$ 4,23

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br
Bel. Válber de Miranda Cavalcanti

Titular
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


 
PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 
CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CIVEIS 

TODAS AS COMARCAS
 

 
 

 
 
 
CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciário do Estado de Goiás, consultando ações cíveis em geral, ou
seja, execuções, execuções patrimoniais, execuções fiscais, falências, concordatas, recuperação
judicial e insolvência, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:
 

 
a) a presente certidão foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuário do sistema; 
b) a informação do número do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidão, pesquisados a
razão social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatário deve conferir a razão social e a
titularidade do número do CNPJ informado;  
c) a autenticidade desta certidão deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás no
endereço https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica; 
d) não positivam a certidão as ações que correm em segredo de justiça e as ações que versam sobre
processos de jurisdição voluntária; 
e) esta certidão refere-se ao período de 05/1996 até a presente data. 
f) qualquer rasura ou emenda invalidará a presente certidão.
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Certidão expedida em 15 de junho de 2018, às 17:36:25 
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás - Corregedoria Geral da Justiça 
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012  
Data da última atualização do banco de dados: 15 de junho de 2018
 

Nº : 109066470704

Requerente : COPY PRINT INFORMATICA EIRELI EPP
CNPJ : 08894886000176

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO : 109066470704

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Publicado Digitalmente em 15/06/2018 - 17:36:25
Validação pelo código: 109066470704, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica


